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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANA TREŚCI SWZ

SA.270.6.2021

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Doposażenie i adaptacja Leśnej Izby Edukacyjnej w budynku Nadleśnictwa Oborniki na cele prowadzenie zajęć edukacyjnych i dostawa aplikacji mobilnej SIMFOREST”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., 1129 t.j., dalej: PZP), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:
Załącznik nr 1 do SWZ formularz oferty w pozycji 85 i w Załączniku nr 2a do SWZ koncepcji izby edukacyjnej są 2 kpl.  „przyłącze HDMI do sali konferencyjnej.” W Załącznik nr. 2c do SWZ jest 1 kpl. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca ma dostarczyć 2 kpl. przyłącza HDMI.?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Wykonawca ma dostarczyć 2 kpl. przyłącza HDMI.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia wątpliwości pomiędzy ich treścią, a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 PZP, wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ):

I. W załączniku nr 2c do SWZ, stanowiącym minimalne wymagania sprzętowe urządzeń multimedialnych (dla Części I zamówienia) w pozycji nr 9 „Przyłącze HDMI” w kolumnie „Ilość” było:

„1”

powinno być:

„2”

Pytanie nr 2:
Załącznik nr 2a do SWZ Koncepcja Izby Edukacyjnej punkt 3.2 Drewno jako surowiec opisuje monitor o przekątnej przynajmniej 32”. W Załączniku nr. 2c do SWZ minimalne wymagania sprzętowe jest informacja, że Wykonawca powinien dostarczyć monitor o przekątnej 40”. Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca ma dostarczyć monitor o przekątnej 32”?

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Wykonawca ma dostarczyć monitor o przekątnej 32”.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia wątpliwości pomiędzy ich treścią, a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 PZP, wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia:

I. W załączniku nr 2c do SWZ, stanowiącym minimalne wymagania sprzętowe urządzeń multimedialnych (dla Części I zamówienia) w pozycji nr 49 w kolumnie „Nazwa urządzenia-opis” było:

„Monitor dotykowy 40"”

powinno być:

„Monitor dotykowy 32"”

II. W załączniku nr 2c do SWZ, stanowiącym minimalne wymagania sprzętowe urządzeń multimedialnych (dla Części I zamówienia) w pozycji nr 49 w wierszu „Wielkość i rodzaj ekranu” było:

„40” S-PVA z krawędziowym podświetleniem LED”

powinno być:

„32” S-PVA z krawędziowym podświetleniem LED”

III. W załączniku nr 2c do SWZ, stanowiącym minimalne wymagania sprzętowe urządzeń multimedialnych (dla Części I zamówienia) w pozycji nr 50 w wierszu „Postument” było:

„umożliwiający montaż monitora dotykowego 40"”

powinno być:

„umożliwiający montaż monitora dotykowego 32"”

Pytanie nr 3:
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje sprzętem AV do stanowiska 3.3 Warsztat pracy współczesnego drwala: komputerem, monitorem oraz goglami VR?

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający dysponuje sprzętem opisanym w pozycji 67 Specyfikacji (zał. 2c).
Pytanie nr 4:
Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie jest negatywna prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do postępowania poniższy sprzęt: Z Załączniku nr. 2c do SWZ minimalne wymagania sprzętowe: pozycja nr 4- player multimedialny 2, pozycja 11- Monitor 55” oraz gogle VR.

Odpowiedź na pytanie nr 4:
W związku z udzieleniem odpowiedzi pozytywnej na pytanie nr 3,  pytanie nr 4 pozostaje nieaktualne.

Pytanie nr 5:
Według Załącznik nr 1 do SWZ formularz oferty pozycja 74 punkt 3.5 Sadzimy las Wykonawca powinien zaoferować: Ściana wideo 55” 4 szt. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca powinien zaoferować jedną ścianę wideo składającej się z 4 szt. monitorów 55” (pozycja 54 Załącznik nr. 2 c do SWZ min wymagania sprzętowe).

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający wymaga stworzenia ściany z 4 monitorów o przekątnej 55” każdy.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia wątpliwości pomiędzy ich treścią, a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 PZP, wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia:

I. W załączniku nr 2c do SWZ, stanowiącym minimalne wymagania sprzętowe urządzeń multimedialnych (dla Części I zamówienia) w pozycji nr 54 „Monitor 55" ” w kolumnie „Ilość” było:
„1”

powinno być:

„4”.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 137 ust. 2 PZP, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zatwierdził: 
        Dokument został zatwierdzony przez Nadleśniczego Jacka Szczepanika
(podpis kierownika Zamawiającego)

image1.jpeg
> @& Fundusze
Europejskie

Program Regionalny

Rzeczpospolita %W SAMORZAD WOJEWODZTWA Unia EUI'.OPEJS ka
Polska 485 WIELKOPOLSKIEGO Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego





